



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2015 № 3020-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3158-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Дети городского округа Тольятти» на 2014-2016 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 10.12.2014 г. № 558 «О бюджете городского округа Тольятти на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Дети городского округа Тольятти» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3158-п/1 (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", от 18.10.2013 №79, от 27.05.2014 №65, от 08.08.2014 №100, от 21.11.2014 №158, от 02.12.2014 №164, от 23.12.2014 №176, от 27.02.2015 №13, от 22.05.2015 №33, от 11.08.2015 №56), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта Программы цифры «13 670 047,654»

заменить цифрами «13 673 000,071 », цифры «6 244 466,61» заменить цифрами «6 244 692,543», цифры «7 223 903,64» заменить цифрами «7 084 386,764», цифры «126 670,41» заменить цифрами «268 708,759», цифры «75 105,0» заменить цифрами «75 212,0».

1.2. В разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» цифры «13 670 047,654» заменить цифрами «13 673 000,071», цифры «6 244 466,61» заменить цифрами «6 244 692,543», цифры «7 223 903,64» заменить цифрами «7 084 386,764», цифры «126 670,41» заменить цифрами «268 708,759», цифры «75 105,0» заменить цифрами «75 212,0», цифры «5 986 743,884» заменить цифрами «5 989 696,297».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В столбце 10 подпункта 1.4 пункта 1 цифры «105 207,18» заменить цифрами «105 207,184»;

1.3.2. В столбце 12 подпункта 1.4 пункта 1 цифры «95 536,18» заменить цифрами «19 033,463»;

1.3.3. В столбце 13 подпункта 1.4 пункта 1 цифру «0» заменить цифрами «76 502,721»;

1.3.4. В столбце 20 подпункта 1.4 пункта 1 цифры «150 929,060» заменить цифрами «150 929,064»;

1.3.5. В столбце 10 подпункта 1.5 пункта 1 цифры «91 400,85» заменить цифрами «94 246,259»;

1.3.6. В столбце 11 подпункта 1.5 пункта 1 цифры «10 268,00» заменить цифрами «10 491,953»;

1.3.7. В столбце 12 подпункта 1.5 пункта 1 цифры «81 122,85» заменить цифрами «18 208,696»;

1.3.8. В столбце 13 подпункта 1.5 пункта 1 цифру «0» заменить цифрами «65 535,630»;

1.3.9. В столбце 20 подпункта 1.5 пункта 1 цифры «134 037,730» заменить цифрами «136 883,139»;

1.3.10. В столбце 10 подпункта 1.6 пункта 1 цифры «20 891,2» заменить цифрами «20 973,2»;

1.3.11. В столбце 14 подпункта 1.6 пункта 1 цифру «0» заменить цифрами «82,0»;

1.3.12. В столбце 20 подпункта 1.6 пункта 1 цифры «61 893,740» заменить цифрами «61 975,740»;

1.3.13. В столбце 12 подпункта 1.18.1 пункта 1 цифры «12 591,37» заменить цифрой «0»;

1.3.14. В столбце 13 подпункта 1.18.1 пункта 1 цифру «0» заменить цифрами «12 591,37»;

1.3.15. В столбце 10 подпункта 1.19 пункта 1 цифры «599 209,526» заменить цифрами «602 136,99»;

1.3.16. В столбце 11 подпункта 1.19 пункта 1 цифры «390 682,826» заменить цифрами «390 906,759»;

1.3.17. В столбце 12 подпункта 1.19 пункта 1 цифры «176 659,030» заменить цифрами «37 242,159»;

1.3.18. В столбце 13 подпункта 1.19 пункта 1 цифры «31 837,670» заменить цифрами «173 876,021»;

1.3.19. В столбце 14 подпункта 1.19 пункта 1 цифры «30,000» заменить цифрами «112,000»;

1.3.20. В столбце 20 подпункта 1.19 пункта 1 цифры «1 291 821,296» заменить цифрами «1 294 748,709»;

1.3.21. В столбце 10 подпункта 2.6 пункта 2 цифры «15 000,0» заменить цифрами «15 025,0»;

1.3.22. В столбце 14 подпункта 2.6 пункта 2 цифру «0» заменить цифрами «25,0»;

1.3.23. В столбце 20 подпункта 2.6 пункта 2 цифры «36 333,000» заменить цифрами «36 358,000»;

1.3.24. В столбце 10 подпункта 2.12 пункта 2 цифры «35 502,748» заменить цифрами «35 589,748»;

1.3.25. В столбце 14 подпункта 2.12 пункта 2 цифру «0» заменить цифрами «25,0»;

1.3.26. В столбце 20 подпункта 2.12 пункта 2 цифры «107 564,448» заменить цифрами «107 564,448»;

1.3.27. В столбце 10 пункта 6 цифры «5 986 743,884» заменить цифрами «5 989 696,297»;

1.3.28. В столбце 11 пункта 6 цифры «2 190 876,236» заменить цифрами «2 191 100,169»;

1.3.29. В столбце 12 пункта 6 цифры «3 738 276,540» заменить цифрами «3 598 859,669»;

1.3.30. В столбце 13 пункта 6 цифры «33 194,108» заменить цифрами «175 232,459»;

1.3.31. В столбце 14 пункта 6 цифры «24 397,000» заменить цифрами «24 504,000»;

1.3.32. В столбце 20 пункта 6 цифры «13 670 047,654» заменить цифрами «13 673 000,077».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.



С.И.Андреев